471

Abrenunciavit a Regni legatione intra vel extra Regnum auro pensifera in undatione
 aquarum fontium et aggerum in pte quietatione extranea ad maiorem quietis et cunctis
 etiam in instanti receptione et alijs et alijs in unum cunctis dilationibus
 vel legatis impedimentibus non differendo imo etiam et appellacionibus tan in principali re-
 gatio quam aliam instantis penam Barionis et executionibus a Decretis quibus suis
 interponere eorum prosecutionibus et alijs omnibus iuris remedijs et defensionibus etiam
 de iure corruptibilibus semper a industria excogitandis et excogitandis se vti absentes
 et abrenunciando Hac sua personali recognitione in quibus mediante.

Skinski

Quietatio.

Coram offi' et actis presentibus Caseren' Capitani Branscen' p'li compar' Erosus Hieronymus
 Kojicki Notarius Sem' Bichusis magnate et copos ex'ns palam p'ue ac libere Re-
 cognovit quia Erosus Kojicki Notarium Caserensem Branscensem qui in locum offi-
 cij sui quod ad eum actum attinet Alon' Anclum hab'roski subdelegavit de solutione
 quadringentorum quingentarum Florenorum r'nd ad rationem restis stipendiorum r'nd
 quarantulis ex corroboratione bona fundationis r'nd ipsum Erosus Notarium exuta que-
 rat et liberum fuit

Kikolski sibi suis

Donavit.

Coram officio et actis presentibus Caseren' Capitani Branscen' p'li compar' Alon' Hieronymus
 Kikolski de Kikolskie Jablonia h'ns magnate et copos ex'ns palam pu-
 blice ac libere recognovit quia Alon' Hieronymus et Jacobi Kikolskien filijs suis legiti-
 mis et eorum posteris honoris suam in nobilitate in hereditate Jablonia Kikolskie
 capi per ipsos arcam a Alon' Alon' Kikolski acquisitam ac in quolibet campo per
 unum hunc integram reversis solentibus cum omnibus et singulis eorum et h'ns utili-
 tatis iuris iuramentis redditis ac actibus et penitentibus nullis exceptis perpetuis
 ac in suam hereditate possidit et resignavit sui ad et r'nd p'ntem r'ndem
 utraque ac p'ntem possidit et r'ndem et r'ndem d'ns p'ntem off'ndi acceptandam dat et ad-
 mitte p'ntem r'ndem et r'ndem ab omni impedimentis iudicibus iuris ab h'ns d'ns
 nobis simpli r'ndem et r'ndem Et coram offi' presentibus Caseren' Branscen' p'ntem
 r'ndem r'ndem hic ulla dilatione appellacione r'ndem p'ntem ac exceptis

Piekus

Quietatio.

Coram offi' et actis presentibus Caseren' Branscen' p'li compar' Alon' Hieronymus Grego-
 rius filij Alon' Hieronymus Lopianski de Lopiana Jere h'ns magnate et copos ex'ns
 palam p'ue ac libere recognovit quia Alon' Hieronymus filium Alon' h'ns omnis Piekus Bru-
 nel de importatione rerum et honorum nobilitate se posse Alon' Hieronymus Lapi-
 sha honorem suam r'ndem r'ndem eius p'ntem decessum legitime spectant' obsequia
 ctionem quietat et liberum fuit